



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 października 2017 r.

Poz. 6640

OBWIESZCZENIE WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 18 października 2017 r.

o sprostowaniu błędów

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) obwieszcza się, że:

- 1) w uchwale nr XXX/241/2017 Rady Gminy Budzyń z dnia 6 września 2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Budzyń na 2017 rok (opublikowanej w Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2017 r. poz. 5808) zamiast daty uchwały „6 września 2017 r.” powinna być data „30 sierpnia 2017 r.”.
- 2) w uchwale nr XXXVIII/272/17 Rady Powiatu Kościańskiego z dnia 26 lipca 2017 r. „zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Powiatu Kościańskiego” (opublikowanej w Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2017 r. poz. 5269) zamiast numeru uchwały „XXXVIII/272/17” powinien być numer „XXVIII/272/17”
- 3) w uchwale nr XV/50/2017 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „OBRA” z dnia 26 września 2017 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności (opublikowanej w Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2017 r. poz. 6270) w §1 ust. 3 zamiast opublikowanej treści powinno być:

„3. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami, o których mowa w ust. 2, jeżeli nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny wynosi 17,50 (siedemnaście złotych 50/100) miesięcznie od osoby.”.

Wojewoda Wielkopolski
(-) Zbigniew Hoffmann